PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ

Estado de São Paulo

1

COMUNICADO Nº 09
ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA

PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 04/2025

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ/SP, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente, COMUNICA que houve necessidade de adequação no cronograma da Prova Prática de
Direção Veicular, para os Cargos Públicos de Agente Condutor de Veículos da Saúde, do Concurso Público –
Edital nº 04/2025.

INFORMA que o Edital de Convocação para a Prova Prática de Direção Veicular, contendo o local e horário para a
realização, está previsto para ser divulgado em 26 de setembro de 2025, na Imprensa Oficial do Município de Tietê/SP
(https://www.tiete.sp.gov.br/diariooficial.php) e nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TIETÊ/SP (https://www.tiete.sp.gov.br/)..

INFORMA, ainda, que a Prova Prática de Direção Veicular, para os Cargos Públicos de Agente Condutor de
Veículos da Saúde, será realizada no município de Tietê/SP, na(s) data(s) previstas de 05 de outubro de 2025.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 04/2025, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Tietê/SP, 19 de setembro de 2025.

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TIETÊ/SP

REALIZAÇÃO:

https://www.tiete.sp.gov.br/diariooficial.php
http://www.institutomais.org.br/
https://www.tiete.sp.gov.br/